
Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Κλινική/Τ

μήμα

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

27/14837

27222067

14739

23/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

27/14819

27220799

55492

16/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

27/14842

27222014

76738

24/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

27/14867

27222316

11554

26/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

27/14838

27221229

19447

24/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

27/14823

27221151

46687

19/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

27/14868

27222325

52496

26/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΤΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ ΠΤΥΧΙΟ ΔΕΝ 

ΕΧΕΙ APOSTILLE



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

27/14837

27/14819

27/14842

27/14867

27/14838

27/14823

27/14868

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια Πίνακα 

2 - Τύπου Β 

Σύνολο 

στηλών  

Μέγιστος 

αριθμός 500 

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημο

νικό Έργο 

για 

επιμελητέ

ς

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημονικ

ό Έργο για 

επιμελητές 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια   

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτ

ική 

Δραστηρι

ότητα 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Β΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών Β΄) 

Μέγιστος 

αριθμός 150 

μόρια 

Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτ

ική 

δραστηριό

τητα ως 

εκπαιδευτ

ής 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητώ

ν Β΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄) Μέγιστος 

αριθμός 50 

μόρια                     

Σύνολο 

Μορίων

ΜΕΤΑ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ                     

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτησης

453,11 453,11 56,35 53,55 30 30 5 15 544,46 551,66 1

320,23 310,23 6,9 4,25 100 20 10 5 437,13 339,48 2

281,14 300,29 0 20 20 5 5 306,14 325,29 3

251 285,41 14,65 13,9 10 10 5 15 280,65 324,31 4

40,32 55,64 3,95 3,95 10 10 0 54,27 69,59 5

59,99 25 4,4 4,4 10 10 0 74,39 39,4 6

0 0 9 9 10 10 0 19 19

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ


